[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   17.11.2025

                   №  135    113
поселок Агроном
Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов и топлива на 2026 год для муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации для осуществления контроля за целевым использованием бюджетных средств, в соответствии со статьей 32 устава Мичуринского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить лимиты потребления электрической энергии для администрации Мичуринского сельского поселения Динского района на 2026 год (приложение № 1).
2.Утвердить лимиты потребления электрической энергии для муниципального автономного учреждения «Культурно досуговый центр Мичуринского сельского поселения Динского района» на 2026 год (приложение № 2).
3.Утвердить лимиты потребления электрической энергии для муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения Динского района» на 2026 год (приложение № 3).
4.Утвердить лимиты потребления топлива (АИ 95,92) для муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения Динского района»,  муниципального автономного учреждения «Культурно досуговый центр Мичуринского сельского поселения Динского района»  на 2026 год (приложение №4).
5.Финансовому отделу администрации (Безуглая) предусмотреть затраты на оплату энергоресурсов и топлива согласно утвержденным лимитам потребления.
6.Директору муниципального автономного учреждения «Культурно досуговый центр Мичуринского сельского поселения Динского района» (Киличов),  директору муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения Динского района» (Киличов) осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов.
7.Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» (Паклонская) осуществлять строгий контроль за своевременной оплатой потребляемой электроэнергии и топлива, финансируемых из бюджета Мичуринского сельского поселения.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского
сельского поселения

             Е.А. Ивченко